
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI–Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto l’art. 19 comma 5 e 5 bis del D.L. n. 98 del 6 luglio 2011, convertito nella legge 
n.111 del 15 luglio 2011, novellato dall’art.4 commi 69 e 70 della legge 183 del 

12/11/2011, riferito alle scuole sottodimensionate;  

Vista la nota di questo Ufficio prot. n. 13083 del 29.08.2017, che ha disposto la 
pubblicazione delle sedi disponibili per le utilizzazioni e assegnazioni  provvisorie 

per l’anno scolastico 2017/18;  

Considerato che le sedi di I.C. Neviano, IISS “Scarambone” Lecce, I.C. Polo 1 

Casarano risultano essere scuole sottodimensionate; 

 

DISPONE 
 

           limitatamente al profilo DSGA, e in rettifica di quanto pubblicato con nota di 
questo Ufficio prot. n. 13083 del 29.08.2017, risulta disponibile per le utilizzazioni e 
assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2017/18 la sola sede di:  

 
I.C. Polo 2 Trepuzzi 

 
 

Lecce, 31 agosto 2017 

                                                                                                                   Il Dirigente 
          Vincenzo Nicolì 

 

 

 
-Al DSGA Nachira Fiorenzo – c/o IC Polo 1 Casarano             

-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

  DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

- ALL’URP – SEDE 

- AL SITO WEB 

          - ALLE OO.SS. PROVINCIALI DEL COMPARTO 

   SCUOLA – LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013266.31-08-2017


		2017-08-31T14:20:19+0000
	NICOLI' VINCENZO




